
2位 佐薙　優孝
3位 平岡　京
4位 小西　真央

5位 川端　大貴
6位 甲斐　輝一
7位 長原　正悟
8位 野中　愛斗

2

野中　愛斗 北条ジュニア長原　正悟 神郷JBC

甲斐　輝一 北条ジュニア 野中　愛斗 北条ジュニア

長原　正悟 神郷JBC 川端　大貴 東雲BSS

15-14
14-15
15-13

キケン

14-15
11-15

鎌田　忠彦

川端　大貴

新居浜ジャガーズ

7位決定戦

17-21
14-21

3-21
8-21 石丸　優人

野中　愛斗 北条ジュニア

小西　真央 中萩ＪＢＣ

21-1
21-5

予備選 ２位決定戦

12-21
10-21

124

小西　真央
中萩ＪＢＣ

平岡　京
ジュニアス
クール松山

６年生男子シングルス(10)

石丸　優人 東雲BSS 甲斐　輝一 北条ジュニア

21-9
21-7

10-21
9-21

高岡　悠星 ジュニアス
クール松山

平岡　京 ジュニアス
クール松山

TOBEクレッ
シェンド21-9

21-8 5-21
9-21

東雲BSS

21-15
21-17

19-21
18-21

長原　正悟 神郷JBC 佐薙　優孝

5～8位決定戦

キケン



2位 佐々木　圭都
3位 山本　勇誠
4位 高橋　優大

5位 竹本　悠里
6位 石川　翔阿

5位決定戦

竹本　悠里 東雲BSS 石川　翔阿 新居浜ジャガーズ

21-6
21-7

増田　拓真 西条JBC

石川　翔阿 新居浜ジャガーズ

3

21-12
21-17

佐々木　圭都 神郷JBC

５年生男子シングルス(6)

21-10
21-3

増田　拓真

東雲BSS

21-6
21-14

ジュニアス
クール松山

21-8
21-9

竹本　悠里 山本　勇誠

高橋　優大

15-4
15-8

宇和JBC

12-21
9-21

123

高橋　優大
ジュニアス
クール松山

山本　勇誠
宇和JBC

予備選 ２位決定戦



2位 高岡　拓海
3位 大程　直輝
4位 大角　翔和

5位 大西　龍之介
6位 得居　大次朗
7位 永倉　修翔
8位 永易　蒼大

永易　蒼大 神郷JBC 永倉　修翔 新居浜ジャガーズ

永易　蒼大 神郷JBC

4

永倉　修翔 新居浜ジャガーズ

15-13
7-15
5-15

15-5
7-15
10-1515-14

8-15
5-15得居　大次朗 西条JBC 大西　龍之介 神郷JBC

10-15
5-15

7位決定戦

5～8位決定戦

高岡　拓海

４年生以下男子シングルス(9)

西条JBC

ジュニアス
クール松山

永易　蒼大 神郷JBC

石丸　大智

中萩ＪＢＣ大角　翔和

21-16
16-21
15-21

4-21
2-21

高岡　拓海
ジュニアス
クール松山

21-18
21-13

21-8
21-10

永倉　修翔

神郷JBC

都築　颯
21-13
21-19

3-21
2-21

大程　直輝
ジュニアス
クール松山

大角　翔和
中萩ＪＢＣ

大程　直輝
ジュニアス
クール松山

21-6
21-6

21-13
21-12

石丸　大智 東雲BSS

大西　龍之介

宇和JBC

新居浜ジャガーズ

21-10
21-8

12-21
14-21

予備選 ２位決定戦

大程　直輝 ジュニアス
クール松山

得居　大次朗



弓岡　煌叶 21 - 13 21 - 12 21 - 7
19 - 21 21 - 9 21 - 11

二神　侑雅 21 - 16 - -

田村　瑛浩 13 - 21 21 - 12 21 - 8
21 - 19 21 - 12 21 - 6

松本　紳 16 - 21 - -

得居　久太朗 12 - 21 12 - 21 21 - 10
9 - 21 12 - 21 21 - 13

佐伯　優弥  -   -  -

内田　葵 7 - 21 8 - 21 10 - 21
11 - 21 6 - 21 13 - 21

佐々木　陸翔  -   -   -  

久保　琉人 21 - 23 21 - 13 21 - 3
13 - 21 21 - 18 21 - 4

松本　竜弥 - - -

村上　尚誠 23 - 21 21 - 10 21 - 4
21 - 13 21 - 12 21 - 5

津久井　晴大  -  - -

安平　剛凰 13 - 21 10 - 21 21 - 7
18 - 21 12 - 21 21 - 14

大程　拓海  -   -  -

伊藤　幸啓 3 - 21 4 - 21 7 - 21
4 - 21 5 - 21 14 - 21

山中　彰恭  -   -   -  

森　蒼介 21 - 10 21 - 4 21 - 3
22 - 20 21 - 8 21 - 14

大森　愛叶 - - -

清水　拓実 10 - 21 21 - 5 21 - 13
20 - 22 21 - 9 21 - 9

石川　祥  -  - -

井手　暁仁 4 - 21 5 - 21 11 - 21
8 - 21 9 - 21 11 - 21

清水　悠希  -   -  -

高木　航 3 - 21 13 - 21 21 - 11
14 - 21 9 - 21 21 - 11

野中　翔斗  -   -   -  

5

1 2 30 2 ○ 2 0
北条ジュニ

ア
● 0 2 ●

3 42 ● 0 2 0
Ｂ＆Ｇバド
ミントンス
クール

● 0 2 ● 0

久谷BSS ● 0 2 ○ 1 22 0 ○ 2 0 2

○ 2 0 3 0 1

大森　愛叶 石川　祥 清水　悠希 野中　翔斗

2 0

４年生以下男子ダブルス(4)
氏　名 チーム名

森　蒼介 清水　拓実 井手　暁仁 高木　航
勝 負 順位

久谷BSS ○ 2 0 ○

0 3 40 2 ● 0 2角野JBC ● 0 2 ●

2 32 ○ 2 0 1
ジュニアス
クール松山

● 0 2 ● 0

TOBEク
レッシェン

ド
○ 2 0 ○ 0 12 0 ○ 2 0 3

○ 2 0 2 1 2

松本　竜弥 津久井　晴大 大程　拓海 山中　彰恭

2 0

５年生男子ダブルス(4)
氏　名 チーム名

久保　琉人 村上　尚誠 安平　剛凰 伊藤　幸啓
勝 負 順位

東雲BSS ● 0 2 ○

0 3 40 2 ● 0 2角野JBC ● 0 2 ●

2 32 ○ 2 0 1西条JBC ● 0 2 ● 0

坂本JBC ● 1 2 ○ 1 22 0 ○ 2 0 2

○ 2 0 3 0 1

二神　侑雅 松本　紳 佐伯　優弥 佐々木　陸翔

2 0

６年生男子ダブルス(4)
氏　名 チーム名

弓岡　煌叶 田村　瑛浩 得居　久太朗 内田　葵
勝 負 順位

坂本JBC ○ 2 1 ○



2位 加藤　はる
3位 田中　なな
4位 藤井　星

5位 近藤　彩菜
6位 竹内　優等

近藤　彩菜 中萩JBC 竹内　優等 角野JBC
15-4
15-4

６年生女子シングルス(6)

中萩JBC近藤　彩菜

21-17
21-11

角野JBC

予備選

12-21
21-13
14-21

加藤　はる

伊藤　るな Team　Union

中萩JBC

２位決定戦

藤井　星 東雲BSS

藤井　星
東雲BSS

21-3
21-1

6

田中　なな
大生院JBC

5位決定戦

21-14
21-15

121

大生院JBC

伊藤　るな

21-11
21-14

竹内　優等

田中　なな

9-21
21-17
10-21



2位 尾藤　優
3位 高岡　花怜
4位 藤岡　奈央

5位 渡部　ほのか
6位 橋本　佳奈
7位 千田　夏寧
8位 森　美羽

森　美羽 新小ＪＢＣ 千田　夏寧 西条JBC
9-15
15-11
8-15

橋本　佳奈 TOBEクレッ
シェンド

千田　夏寧 西条JBC

15-5
15-6

11-15
14-15

10-15
10-15森　美羽 新小ＪＢＣ 渡部　ほのか JBAC

7位決定戦

7

西条JBC

5～8位決定戦

120

予備選

1-21
7-21

高岡　花怜
東雲BSS

藤岡　奈央
久谷BSS

11-21
12-21

５年生女子シングルス(13)

宮崎　花音 神郷ＪＢＣ

２位決定戦

21-14
21-10

B&Gバドミン
トンスクール

神郷ＪＢＣ

大森　帆花

尾藤　優

大森　帆花

西条JBC永井　清菜

渡部　ほのか

18-21
9-21

21-15
21-13

21-7
21-9

9-21
3-21

小倉　愛

JBAC

千田　夏寧

橋本　佳奈

藤岡　奈央 久谷BSS

TOBEクレッ
シェンド

4-21
18-21

大生院JBC

森　美羽 新小ＪＢＣ

7-21
5-21

高 岡 花 怜 東雲BSS

21-6
21-13

西条JBC

源五郎丸　更

高 橋 瀬 名 西条JBC

21-1
21-9

7-21
5-21

16-21
20-22



2位 佐々木　弥都
3位 水野　美羽
4位 波多　柚香

5位 大西　絢心
6位 鈴木　菜夏
7位 篠原　心花
8位 片岡　優依

7位決定戦

篠原　心花 ＪＢＦ船木 片岡　優依 新小ＪＢＣ
15-14
10-15
15-8

5～8位決定戦

大西　絢心 ジュニアス
クール松山

片岡　優依 新小ＪＢＣ

15-6
15-7

10-15
13-1511-15

15-12
15-9篠原　心花 ＪＢＦ船木 鈴木　菜夏 ＪＢＦ船木

小椋　茉央 久谷BSS 高島　小奈 角野JBC

岡田　梨々花 宇和JBC 久門　栞奈 Team　Union

河野　咲音 坂本ＪＢＣ 佐々木　弥都 神郷ＪＢＣ

7-21
3-21

21-6
21-11

10-21
8-21

18-21
9-21

河野　咲音
篠原　心花 ＪＢＦ船木 鈴木　菜夏 ＪＢＦ船木

21-6
21-6

４年生以下女子シングルス(19)

山中　南奈 角野JBC 川端　愛生 東雲BSS

21-12
21-3

21-7
21-16

21-18
21-18

21-8
21-19

21-5
21-8

21-17
23-25
22-20

8

ジュニアス
クール松山

予備選 ２位決定戦

21-23
25-23
16-21

119

松木　陽菜

久門　由奈

片岡　優依

21-6
21-2

9-21
13-21

8-21
10-21

21-15
18-21
21-19

波多　柚香 ＪＢＦ船木 山本　美優 宇和JBC

波多　柚香
ＪＢＦ船木

水野　美羽
Team
Union

新小ＪＢＣ 水野　美羽 Team　Union

21-5
21-5

21-9
21-4

宇和JBC 竹内　心優 角野JBC

17-21
17-21

Team　Union 菅　愛利寿 久谷BSS

大西　絢心



山本　萌愛 曽我部　咲希
加藤　凜 吉岡　小町

松川　和叶 宇都宮　小桜
眞鍋　瑠奈 井上　幸音

烏谷　咲桜 河野　花実
美藤　瑚桜 三神　玲奈

山本　萌愛
加藤　凜
河野　花実
三神　玲奈
松川　和叶
眞鍋　瑠奈

烏谷　咲桜 曽我部　咲希
美藤　瑚桜 吉岡　小町

烏谷　咲桜
美藤　瑚桜
曽我部　咲希
吉岡　小町

4位

5位

6位

B&Gバドミン
トンスクール

TOBEクレッ
シェンド

２位決定戦

宇都宮　小桜
井上　幸音

8-21
21-19
13-21

坂本JBC
B&Gバドミン
トンスクール

予備選

2-21
5-21

21-9
21-14

21-15
21-18

21-15
21-9

2位

西条JBC

松川　和叶
眞鍋　瑠奈
西条JBC

河野　花実
三神　玲奈
坂本JBC

6年生女子ダブルス(6)

神郷JBC TOBEクレッ
シェンド

宇和JBC

21-17
21-16

河野　花実
三神　玲奈
坂本JBC

山本　萌愛
加藤　凛
神郷JBC

9

11-21
21-19
15-21

15-12
15-8

5位決定戦

3位



伊藤　ゆうひ 川本　悠衣
中川　友那 河野　有紗

内田　陽毬 小椋　美菜
山中　咲嬉 真木　理歩

高田　愛莉 中田　明里
山野　寧々 曽我部　奈由

安平　幸央 篠藤　美伶
伊豆元　望心 林田　咲希

渡辺　菜月 二神　心音
川村　彩夏 藤代　愛

二神　心音
藤代　愛
川本　悠衣
河野　有紗
安平　幸央
伊豆元　望心

小椋　美菜 篠藤　美伶
真木　理歩 林田　咲希

渡辺　菜月 高田　愛莉
川村　彩夏 山野　寧々

渡辺　菜月 篠藤　美伶
川村　彩夏 林田　咲希

小椋　美菜
真木　理歩
高田　愛莉
山野　寧々
渡辺　菜月
川村　彩夏
篠藤　美伶
林田　咲希

2位

3位

4位

5位

6位

7位

7位決定戦

中萩ＪＢＣ 新居浜ジャガーズ

TOBEクレッ
シェンド

東雲BSS

久谷BSS 新居浜ジャガーズ

15-9
15-8

12-15
10-15

15-11
15-7中萩ＪＢＣ 大生院JBC

伊藤　ゆうひ
中川　友那

21-14
22-20

5～8位決定戦

２位決定戦

126

川本　悠衣
河野　有紗
東雲BSS

安平　幸央
伊豆元　望心
ジュニアスクール松

山

22-24
17-21

5-21
5-21

7-21
3-21

21-8
21-10

21-13
21-16

13-21
13-21

21-11
21-16

５年生女子ダブルス(10)

久谷BSS

角野JBC

新居浜ジャガーズ

坂本ＪＢＣ

ジュニアス
クール松山

21-15
22-20

中萩ＪＢＣ

予備選

11-21
8-21

10

角野JBC

大生院JBC

15-10
15-11

8位



三並　倭子 津久井　華乃
近藤　歩愛 篠原　花恋

松森　保乃花 首藤　楓
吉岡　侑乃 近藤　花音

高橋　望咲
塩崎　藍莉

井手　晴日 中田　彩音
美藤　舞咲 佐々木　愛莉

藤代　咲空 八坂　美乃理
曽我部　希風 松本　未来

藤代　咲空
曽我部　希風
三並　倭子
近藤　歩愛
首藤　楓
近藤　花音

中田　彩音 井手　晴日
佐々木　愛莉 美藤　舞咲

高橋　望咲 津久井　華乃
塩崎　藍莉 篠原　花恋

高橋　望咲 津久井　華乃
塩崎　藍莉 篠原　花恋

井手　晴日
美藤　舞咲
中田　彩音
佐々木　愛莉
津久井　華乃
篠原　花恋
高橋　望咲
塩崎　藍莉

6位

7位

8位

5～8位決定戦

7-15
11-15西條スポー

ツ少年団
TOBEクレッ
シェンド

西條スポー
ツ少年団

TOBEクレッ
シェンド

7位決定戦

キケン

5位

TOBEクレッ
シェンド

19-21
21-15
21-19 西条JBC

12-21
14-21

八坂　美乃理
松本　未来

17-21
7-21

19-21
12-21

中萩ＪＢＣ

角野JBC

13-21
7-21

大生院JBC 坂本ＪＢＣ

9-21
4-21

B&Gバドミン
トンスクール

11

予備選 ２位決定戦

21-8
21-18

125

三並　倭子
近藤　歩愛
中萩ＪＢＣ

首藤　楓
近藤　花音
西条JBC

キケン
11-15
15-12
15-4

4年生以下女子ダブルス(9)

17-21
19-21

西條スポー
ツ少年団

TOBEクレッ
シェンド

角野JBC
B&Gバドミン
トンスクール

3-21
8-21

2位

3位

4位


